
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI FOGGIA – Consiglio di Amministrazione – Riunione del 24.05.2023/p.27 

1/1 

27) APPROVAZIONE DELLA RELAZIONE SULLA PERFORMANCE ANNO 2022 

–  O  M  I  S  S  I  S  –  

 

Il Consiglio di Amministrazione, …………., 

VISTO lo Statuto di Ateneo; 

VISTO il Decreto legislativo n. 150 del 27 ottobre 2009 e ss.mm. e ii; 

VISTE le Linee Guida per la gestione integrata del Ciclo della 

Performance delle Università Statali del 2015, emanate 

dall’ANVUR, e le successive “Nota di indirizzo per la gestione del 

ciclo della performance 2018-2020” e “Linee Guida per la 

gestione integrata dei cicli della performance e del bilancio delle 

università statali italiane del 2019”; 

VISTO  il Piano della Performance approvato, all’interno del Piano 

Integrato 2022-2024, nella riunione del Consiglio di 

Amministrazione del 26 gennaio 2022; 

il PIAO di Ateneo 2022-2024 e, segnatamente, la Sezione 2 

“Valore Pubblico, Performance e Anticorruzione”, 

VALUTATA la proposta di Relazione sulla Performance predisposta dall’Area 

Pianificazione Strategica, controllo di gestione e valutazione 

della performance con il coordinamento del Direttore Generale, 

DELIBERA 

di approvare la Relazione sulla Performance 2022, il cui documento si allega con il n.13 

al presente verbale, ai sensi dell’art. 10, co. 1, lett. b), del D.lgs. 150/2009, come 

modificato dal D.lgs. 74/2017. 

Il presente dispositivo è approvato seduta stante ed è immediatamente 

esecutivo, ai sensi dell’art. 60, comma 3, del Regolamento Generale di Ateneo. 

 
****************************************************************************************************** 
Delibera assegnata alle unità organizzative sottostanti per gli adempimenti di competenza: 
- U.O.R.: area pianificazione strategica, controllo di gestione e valutazione delle 

performance. 
 

 

 
 

IL SEGRETARIO 
(dott.ssa Teresa Romei) 

 IL PRESIDENTE 
(prof. Lorenzo Lo Muzio) 

   

firma digitale ai sensi dell’art. 21 del d.lgs. n. 82/2005 

 




		2023-06-14T11:58:30+0000
	ROMEI TERESA


		2023-06-14T14:24:57+0200
	LORENZO LO MUZIO




